DOTAÇÃO: 
Unidade 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 

Elemento da Despesa – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

VALOR MENSAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)  

  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2015. 
 

  
 

Magali Alves Gouveia Chaves 
Presidenta Interina do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Unidade 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 

Elemento da Despesa – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

CONTRATO Nº: 02/2015  

 

VALOR MENSAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)  

 
VIGÊNCIA: 02 de janeiro 2015 a 31 de dezembro de 2016.  

 

 
 

Magali Alves Gouveia Chaves 
Presidenta Interina do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian